Quæst. X. An res impossibilis sit voti materia? *ibid.*

Quæst. XI. An votum partim de re impossibili, partim de possibili, seu de materia partim apta, & partim in apta, validum sit? 100.

Quæst. XII. An qui votit edificare Ecclesiam, si negqueat totam, ad partem teneatur,

- tur, aut in alia Ecclesia capellam construe-
re, vel quodpiam aliud Ecclesie offerre? 99.
Quæst. XIII. Quando votum est de materia
mixta, partim bona, & partim mala, ad
quid votens teneatur? 100.
Quæst. XIV. An votum disiunctive factum,
cuius altera pars apta, altera inepta sit,
puta dum votes aut Religionem, aut fur-
tum validum sit? ib.
Quæst. XV. An votum eundi Romam nudum
valeat? 101.
Quæst. XVI. An votum non ludendi vali-
dum sit? ib.
Quæst. XVII. An validum sit votum num-
quam peccandi? 102.
Quæst. XVIII. An validum sit votum vitan-
di omnia peccata venialia? 103.
Quæst. XIX. Quid dicendum de his duobus
votis? 104.

C A P U T VII.

De votorum distinctione, & multitudine. ib.

D I S S E R T A T I O II.

Quanta sit voti obligatio. De voto dubio,
indeterminato, vel errore extorto, condi-
tionali, & penali.

C A P U T I.

- Obligatio voti exponitur. Cuiusnam virtutis
sit, religionis, an alterius? Detur ne ma-
teria parvitas; & an haec obligatio ad alios
transire valeat? 107.
Quæst. I. An voti obligatio pertineat ad vir-
tutem fidelitatis, seu religionis; an etiam
ad illam virtutem ad quam attinet materia
promissa? ib.
Quæst. II. Maioris ne meriti sit opus aliquod
voti lege sibi aequendum sumere, an sine
voto? 108.
Quæst. III. An parvitas materie in voto de-
tinet? 109.
Quæst. IV. An transgressio voti sit mortalis,
quando tota illius materia, licet absolute
parva, omittitur? ib.
Quæst. V. An votens possit graviter se obli-
gare in materia leviori, aut leviter in mate-
ria gravi? 111.
Quæst. VI. An votum vitandi peccatum ve-
niale obliget sub mortali? 113.
Quæst. VII. An qui violat plura vota in
materia levi eodem die, peccet mortaliter? ib.
Quæst. VIII. An qui votit recitare per plu-
res annos quotidie unum Pater, & Ave,

peccet mortaliter, si per plures annos quo-
tilis omissit talam precem? 115.

C A P U T II.

- An voti obligatio impleri possit per alios, &
transeat ad heredes? 116.
Quæst. I. An vota parentum filios obligent;
& an vota facta per procuratorem teneantur? ib.
Quæst. II. An votens possit, vel teneatur per
alium implere votum suum personale, quod
per seipsum implere nequit? ib.
Quæst. III. An votens qui sua culpa factus
est impotens ad observandum votum perso-
nale, teneatur per alium implere? 117.
Quæst. IV. An vota realia impleri possint
per alium, etiam in scio, & invito votente? ib.
Quæst. V. An votens factus pauper, ut
impleat votum reale, teneatur ab amicis
pecunias petere, aut artem suscipere que
suum deceat statum, aut pecuniam sibi
dono oblatam acceptare, ut voto faciat sa-
tis? 118.
Quæst. VI. An satisfaciat voto qui rem pro-
missam alteri exhibet, si hic rem acceptam
omittat offerre? ib.
Quæst. VII. An votum mixtum, constans ex
personalis & reali, per alium impleri va-
leat? ib.
Quæst. VIII. An factus impotens ad votum
solvendum teneatur adhibere compensatio-
nem? ib.
Quæst. IX. An heredes teneantur ad vota per-
sonalia testatorum? 119.
Quæst. X. An heredes teneantur ad solvenda
vota personalia defuncti, posito quod testa-
tor id ei precipiat? ib.
Quæst. XI. An heres, sive voluntarius, sive
necessarius, cogi possit sub pena privationis
hereditatis, & excommunicationis ad sol-
venda vota realia testatoris? ib.
Quæst. XII. An si testator non imponat he-
redi onus solvendi vota sua realia, aut si
expresse dicat, se nolle heredem suum ad
eadem realia vota obligare, teneatur nihilo
minus heres ad illa solvenda? ib.
Quæst. XIII. An heres teneatur solvere vota
realia ante aditam hereditatem, vel ultra
vires hereditatis in casu quo inventarium
non fecerit, & per iudicis sententiam de-
claratus sit obnoxius solutioni, & ad eam-
dem condemnatus? 120.
Quæst. XIV. An heres cum detimento sue
legitimæ solvere teneatur vota realia testa-
toris? 121.
Quæst. XV. An heres possit, & debeat, si
non